

CON E COM
ÅRSRAPPORT
2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. april 2013

Niels Zibrandtsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Con E Com
Blangstedgårdvej 8
5220 Odense SØ

Telefon: +45 70 11 20 19
Telefax: +45 70 11 20 18
Hjemmeside: www.conecom.dk
E-mail: support@conecom.dk

CVR-nr.: 10 07 88 22
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels Zibrandtsen
Michael Kørchen
Helle Winther
Claus Føns Dindler
Allan Reimann

Direktion

Michael Kørchen

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af rådgivning indenfor IT infrastruktur.

Selskabet er 100% ejet af GlobalConnect A/S og indgår derfor i koncernregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et resultat før skat på -1.633 t.kr. i 2012 mod et resultat på -36 t.kr. i 2011. Ledelsen finder ikke resultatet tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.12.2012 tabt mere end halvtreds procent af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af lovgivningens kapitaltabsregler. Egenkapitalen forventes genetableret i fremtiden gennem øget salg og herigennem bedre resultater og hvis det påkræves, gennem en kapitalforhøjelse fra GlobalConnect A/S.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der er i 2012 anvendt betydelige ressourcer på produktudvikling, som forventes at bidrage væsentligt til en positiv drift fremadrettet. Endvidere er der sket en omorganisering med henblik på at styrke det forretningsmæssige grundlag i forhold til selskabets forretningsområder

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		2.230.942	3.105
Personaleomkostninger.....	1	-3.604.426	-3.176
Af- og nedskrivninger.....	2	-165.458	-217
DRIFTSRESULTAT		-1.538.942	-288
Andre finansielle indtægter		0	348
Andre finansielle omkostninger.....		-94.021	-96
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.632.963	-36
Skat af årets resultat.....	3	404.167	77
ÅRETS RESULTAT		-1.228.796	41
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.228.796	41
I ALT.....		-1.228.796	41

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Udviklingsomkostninger.....		104.052	167
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	104.052	167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		131.551	63
Materielle anlægsaktiver.....	5	131.551	63
ANLÆGSAKTIVER.....		235.603	230
Varelager.....		106.863	200
Varebeholdninger.....		106.863	200
Tilgodehavender fra salg.....		381.925	722
Andre tilgodehavender.....		1.757	57
Tilgodehavende selskabsskat.....		393.720	77
Periodeafgrænsningsposter.....		18.245	55
Tilgodehavender.....		795.647	911
Likvider.....		377.789	286
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.280.299	1.397
AKTIVER.....		1.515.902	1.627

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Selskabskapital.....		1.152.000	1.152
Overført overskud.....		-4.524.452	-3.296
EGENKAPITAL.....	6	-3.372.452	-2.144
Banklån.....		0	720
Langfristede gældsforpligtelser.....		0	720
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		295.121	342
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.228.503	1.326
Anden gæld.....		664.452	568
Periodeafgrænsningsposter.....		700.278	815
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.888.354	3.051
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.888.354	3.771
PASSIVER.....		1.515.902	1.627
Eventualposter mv.	7		
Ejerforhold	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

NOTER

	2012 kr.	2011 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	3.192.762	2.864	
Pensioner.....	377.754	260	
Omkostninger til social sikring.....	33.910	52	
	3.604.426	3.176	
 Af- og nedskrivninger			2
 Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-393.720	-77	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-10.447	0	
	-404.167	-77	
 Immaterielle anlægsaktiver			4
		Udviklingsomkost inger	
Kostpris 1. januar 2012.....		1.191.507	
Kostpris 31. december 2012.....		1.191.507	
Afskrivninger 1. januar 2012.....		1.024.646	
Årets afskrivninger.....		62.809	
Afskrivninger 31. december 2012.....		1.087.455	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....		104.052	
 Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2012.....		638.529	
Tilgang.....		136.501	
Kostpris 31. december 2012.....		775.030	
Afskrivninger 1. januar 2012.....		575.157	
Årets afskrivninger.....		68.322	
Afskrivninger 31. december 2012.....		643.479	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....		131.551	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	1.152.000	-3.295.656	-2.143.656
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.228.796	-1.228.796
Egenkapital 31. december 2012.....	1.152.000	-4.524.452	-3.372.452

Eventualposter mv.

7

Selskabet indgår i sambeskatning med sit moderselskab og dets øvrige datterselskaber. Selskabet hæfter derfor for koncernens samlede skattetilsvær.

Ejerforhold

8

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

GlobalConnect A/S

Hørskætt 3

2630 Taastrup

Usikkerhed ved going concern

9

Selskabet er helt afhængigt af, at hovedaktionæren fortsat støtter op omkring selskabet. Selskabets hovedaktionær har afgivet støtteerklæring som løber til og med 31. maj 2014.